
Dodatek č. 1, SD/OMM-0265/2018-D02 k SD/OMM-

0265/2018

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění:

SD/OMM-0265/2018-D02

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ:00272728

DIČ:CZ00272728

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zastoupené: Josefem Horáčkem, starostou

(dále též jen jako „objednatel")

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o.

Sídlo: Koutníkova 404/20, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové
IČ:45539006

DIČ: CZ45539006

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové

Číslo účtu

Zastoupena: Ing. Milošem Králem, jednatelem

Telefo

E-mail:

(dále též jen jako „zhotovitel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. smi.:

SD/OMM-0265/2018 a k dodatku SD/OMM-0265/2018 - D02 (dále jen jako „smlouva")

Cl, I.

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2, SD/OMM-0265/2018-D02 dohodly na následující

změně smlouvy:

a) tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla, odstavec 1 následovně:

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 5.410.907,63 Kč

(slovy: pětmiliónůčtyřistadesettisícdevětsetsedm korun českých a šedesáttři haléřů)

V1017D 1



SD/OMIV1-0265/2018-D02

Cl. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle

dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj

této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho

uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství

(§ 504 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších

chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru

smluv.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu

§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku

v registru provede výhradně objednatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

8. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 19.11.2018 pod číslem usnesení 1431-

42-2018-OMM-RM.

Příloha: Soupis víceprací a méně prací č.2

V Jaroměři dne;í.3;.i;.2018

Zhoto

NOVOSTAV s.r.o.

Ing. Miloš Král, jednatel

V1017D

V Jaroměři dne.2?..’.(*.'.2018

Město Jaroměř

Josef Horáček, starosta



SOUPIS PRACÍ - vícepráce, méněpráce č 2

stavba: Rekonstrukce ul. Rasošská, Jaroměř
Objekt: SO 101 Komunikace - úprava 2017

Objednatel; Město Jaroměř

Zhotovitel' NOVOSTAV s r.o,, Hradec Králové

Místo; ul. Rasošská

Zpracoval;

Datum.

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 43 393,07

1 Zemní práce 9 628,41

5 221 113107162

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m2 do

200 m2 z kameniva hrubého drceného, 0 tl. vrstvy přes

100 do 200 mm m2 27,180 42,00 1 141,56

9 221 113202111

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 7,000 46,00 322,00

12 001 120001101

Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v

blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách

jakékoliv třídy m3 8,154 325,00 2 650,05

13 001 122201102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 8,154 105,00 856,17

14 001 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za

lepivost horniny tř. 3 m3 8,154 15,00 122,31

15 001 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 8,154 238,00 1 940,65

16 001 162701109

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i

započatých 1 000 m m3 16,308 16,00 260,93

17 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,154 17,00 138,62

18 001 171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na

skládce (skládkovné) t 14,677 120,00 1 761,24

23 001 181951102

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř

1 až 4 se zhutněním m2 27,180 16,00 434.88

5 Komunikace 24 345,82

27 221 564851111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,

po zhutnění tl. 150 mm m2 54,360 135,00 7 338,60

32 221 596212212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic

pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s

dvojitým hutněním vibrováním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici tl, 80 mm skupiny A,

pro plochy přes 100 do 300 m2 m2 27,180 232,00 6 305,76

33 592 592450990

dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8

cm barva ANTRACIT m2 27.724 386,00 10 701,46

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 732,60



43 221 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C

20/25nXF3, do lože z betonu prostého téže značky m 7,000 235,00 1 645,00

44 592 592174680

obrubníky betonové a železobetonové obrubník Sfiníční

nájezdový Standard 100x15x15 KUS 5,100 118,00 601,80

45 592 592174690

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční

přechodový L-^ P Standard 100 x 15 x 15-25 kus 2,040 325,00 663,00

47 221 916231213

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou

maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C

2Q/25nXF3, do lože z betonu prostého téže značky m 9,700 185,00 1 794,50

49 592 592172120 obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5x 20 cm kus 9,894 68,00 672,79

50 221 916991121

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

kostek z betonu prostého tř. C 20/25nXF3 m3 0.146 2 430,00 355,51

99 Přesuny hmot a sutí 3 686,24

se 221 997221551

Vodorovná doprava sub' bez naložení, ale se složením a

s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na

vzdálenost do 1 km t 7,882 45,00 354,69

57 221 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a

s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalšr 1

započatý 1 km přes 1 km t 86,702 9,00 780,32

60 221 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) z kameniva t 7,882 125,00 985,25

61 221 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,

monolibckým betonovým nebo živičným dopravní

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 26,542 59,00 1 565,98

Celkem 43 393,07


